
 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-با توجه 
به افزایش زودهنگام میانگین دمای هوا در استان و 
به تناسب آن در شهرستان گرمسیری سرپل ذهاب که 
منجر به استفاده از سیستم های سرمایشی و افزایش پیک 
مصرف برق در استان شده است استفاده از مولدهای 
اضطراری برق در ادارات لازم و ضروری اســت، در 
همین راستا مهندس محمد مرادی مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان کرمانشــاه با صدراله بابلی 

فرماندار شهرستان سرپل ذهاب دیدار و گفتگو کرد.
 وی با بیان اینکه بیش از ۸۰ درصد مشترکین برق این 
اســتان در بخش خانگی قرار دارنــد ادامه داد: تنظیم 
کولرهای گازی روی درجه آسایش )دمای ۲۵ درجه(، 
استفاده از دور کند کولرهای آبی، عدم استفاده از وسایل 
برقی پر مصرف در ساعات اوج بار )ساعات ۱۲ تا ۱۷ 
روز و ۱۹ تا ۲۳ شب(، استفاده از نور طبیعی روز و عدم 
استفاده از لامپ های پرمصرف برای تأمین روشنایی 
از جمله موثرترین راه ها برای کاهش و رعایت الگوی 

مصرف است. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه به 
لزوم همکاری مردم و دستگاه های اجرایی در مدیریت 
مصرف اشــاره کرد و ادامه داد: بدون مشارکت مردم 

نمی توان انتظار داشت که طرح های مدیریت مصرف 
به نتیجه برســد، بنابراین با  دعوت به رعایت الگوی 
مصرف، انتظار داریم همچون گذشته همراهی مناسبی 
از سوی مشترکان برق انجام شود.  وی افزود: برای مردم 
عادی الگوی مصرف ۳۰۰ کیلووات ســاعت، در ماه 
است. گرمسیر ۴، ۴۰۰ کیلووات و گرمسیر ۳، ۱۰۰۰ 

کیلووات، گرمســیر ۲، ۲۰۰۰ کیلووات و گرمسیر ۱، 
۳۰۰۰ کیلو وات در ماه است. مردم اگر زیر این الگوی 
تعیین شده مصرف کنند، قیمت برق برای آنان تغییری 

نمی کند.
مهندس مرادی تصریح کرد: طبق اعلام وزارت نیرو 
و مجموعه صنعت برق مشترکانی که بتوانند در چهار 

ماه پیش رو )از خردادماه تا شــهریور ماه امسال( و در 
چارچوب الگوی مصرف برق منطقه خود اعم از عادی 
یا گرمسیری مصرف خود را کاهش دهند ۵ برابر تعرفه 

پرداختی پاداش خواهند گرفت. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه 
درخصوص همکاری ادارات، افزود: برابر دستورالعمل 
ابلاغی وزارت نیرو ادارات ملزم به کاهش ۳۰ درصدی 
برق در زمان اداری و ۶۰ درصــدی پس از پایان زمان 
اداری " ســاعت ۱۳:۳۰" هستند.  وی افزود: تاکید می 
شود متولیان دستگاه ها نسبت به کنترل بار مصرف خود 
اقدام و مولدهای اضطراری برق را از ساعت ۱۱ تا پایان 

وثت اداری به مدار بیاورند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه خاطر 
نشــان کرد: کلیــه ادارات در صورت عــدم رعایت 
دســتورالعمل ابلاغی پس از اخطار، بــرق آنها قطع 
می شــود. وی خاموش کردن سیستم های روشنایی، 
سرمایشی و مصارف غیرضروری در پایان وقت اداری، 
انجام سرویس دوره ای تجهیزات سرمایشی و مشخص 
نمودن فــردی به عنوان مدیر انــرژی را به عنوان اهم 
انتظارات از دستگاه های اجرایی برای عبور از پیک بار 

تابستان سال جاری برشمرد.

 7
نصب ۵۷ تابلو معرفی آثار و جاذبه های تاریخی در آذربایجان غربی

ارومیه-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی از نصب ۵۷ تابلو معرفی آثار و جاذبه های تاریخی در محورهای مواصلاتی سطح استان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی، جلیل جباری با اعلام این مطلب اظهار کرد: »تعدادی از این تابلوها از نوع بیلبورد و کیلومترشمار جاده ای بوده و 

تعدادی نیز از نوع معرفی بناهای تاریخی با اشاره به قدمت آنها است.«
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی افزود: »علاوه بر این موارد بیلبوردهای خوش آمدگویی به مسافران ورودی به استان نیز در محورهای ورودی شهرستان های آذربایجان 

غربی نیز نصب شده است.«
او ادامه داد: »در طول سال جاری نیز نصب چندین تابلوی دیگر و به روزرسانی تابلوهای قدیمی هم در دستور کار قرار دارد.«

در دیدارمدیرعامل توزیع برق استان کرمانشاه با فرماندار سرپل ذهاب تاکید شد؛

ضرورت بهره برداری بهینه از مولدهای اضطراری برق در ادارات

 رئیس سازمان صمت استان البرز:

هیچ افزایش قیمتی برای نان وجود ندارد

 تعمیرات غیرمترقبه نیروگاه شهید رجایی در کوتاه ترین زمان ممکن انجام شد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد- رئیس 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت البرز در آستانه 
گرامیداشت هفته صنعت و معدن، در نشست خبری 
با اصحاب رسانه در خصوص افزایش قیمت نان گفت: 
قرار نیست هیچ افزایش قیمتی برای نان وجود داشته 
باشد و به گفته دولت مطمئن باشید آب در دل مردم تکان 
نمی خورد. اما بعد از جنگ اکُراین قاچاق آرد در ایران 
افزایش یافته چراکه در کشورهای همسایه قیمت آرد بالا 
رفته است، بنابراین کیسه آرد ۴۰ هزار تومانی را ۶۰۰ هزار 

تومان می فروختند.
ربیعی ادامــه داد: اما وقتی نانــوا آرد را با قیمت واقعی 
می خرد دیگر جلوی این اتفاقات گرفته می شود. اکنون 
به ازای هر خرید نان مابه التفاوت قیمت به صورت یارانه 

برای نانوایان واریز می شود.
وی با اشاره به اینکه آخرین آمار، استان البرز در بخش 
واحدهای دانش بنیان دارای رتبه سوم کشوری است، 
گفت:اکنون ۱۵۵ واحدصنعتی دانش بنیان در استان البرز 
مشغول به فعالیت هســتند که این تعداد رو به افزایش 
است. مضاف بر اینکه ۷۵ طرح دانش بنیان صنعتی نیز 

در حال اجراست
رامین ربیعی اظهار کرد: با توجه به شرایط جغرافیایی 
استان البرز و استقرار واحدهای صنعتی متعدد در استان 
از لحاظ سرانه واحدهای صنعتی، البرز رتبه ۶ را در کشور 

کسب کرده است
وی در ادامه افزود: هر سال در ستاد تسهیلات و رفع موانع 
تولید رتبه اول کشوری را از آن خود کرده ایم که در دو 
سال گذشته رتبه سوم و دوم را داشته ایم چراکه سه هزار 
میلیارد تومان به صورت متوسط به واحد های تولیدی 

پرداخت شده است
ربیعی با بیان اینکه در بخش اصناف و تعداد واحدهای 
صنعتی رتبه ششم را داشته ایم، گفت: بر اساس آمار ارائه 
شده از بخش بازرسی این سازمان که وظیفه نظارت و 
پیگیری انجام مصوبات ستاد را نیز دارد، ۹۷ درصد از 
مصوبات کارگروه »تسهیل و رفع موانع تولید« عملیاتی 
شده است رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
البرز خاطرنشان کرد: در نتیجه یک کار تیمی، استان البرز 
در بخش اصناف حائز رتبه پنجم و ششم است، یعنی از 
نظر سرمایه گذاری و تعداد اشتغال و همچنین از نظر تعداد 

واحدهای صنعتی رتبه ششم کشوری را دارد
وی همچنین در مورد عملکرد اصناف استان البرز گفت: 
از آنجایی که مدیریت اصناف با اتحادیه های مربوطه و 
رسیدگی به وضعیت اتحادیه ها نیز با اتاق اصناف استان 
است، نظارت مستقیمی بر این امر نداریم ولی به عنوان 
یکی از ۱۳ عضو کمیســیونِ نظارت حق رای داریم و 
دبیری این کمیسیون نیز با ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت البرز است ربیعی در بخش دیگری از سخنانش 

با تاکید بر شرط لازم و ضروریِ عدم آلایندگی در ایجاد 
اشتغال گفت: بارها منتقدانی به ما خرده گرفتند که شما 
با تسهیل در صدور مجوز سبب افزایش بارِ صنعتی بر 
دوش البرز می شوید، اما ما معتقدیم و بارها نیز اعلام 
کرده ایم با رعایت ضوابط زیســت محیطی افزایش 
صنایع نه تنها تهدیدی برای البرز نیست بلکه فرصتی 

برای بالندگی اقتصادی استان است
این مقام مسئول به وضعیت معادن در البرز اشاره کرد و 
گفت: البرز ۷۵ معدن دارد که از این تعداد ۵۰ معدن که 
عمدتا شن و ماسه هستند، فعال می باشند. بنا به دلایل 
زیست محیطی و منابع طبیعیِ استان مجوز جدیدی 
صادر نشده و کماکان همان مجوزهای قدیمی مربوط به 

استانداری تهران ، تمدید می شود.
ربیعی با اعلام اینکه طبق آخرین آمار، استان البرز در بخش 
واحدهای دانش بنیان دارای رتبه سوم کشوری است، 
گفت: با رصد کلیه واحدهای دانش بنیان استان البرز و 
تهران و تطبیق با آمار واحدهای صنعتی در استان البرز 
محرز شــد که اکنون ۱۵۵ واحدصنعتی دانش بنیان در 
استان البرز مشغول به فعالیت هستند که این تعداد رو به 
افزایش است. مضاف بر اینکه ۷۵ طرح دانش بنیان صنعتی 

نیز در حال اجراست.
وی احیای واحدهای صنعتی و تولیدی راکد را دیگر 
اقدام مهم صمت البرز عنوان کرد و گفت: در مجموع، 

البرز ۳۲۶ واحد راکد داشت که از ابتدای سال ۱۴۰۰ تعداد 
۱۳۹ واحد به چرخه تولید بازگشت که با سرمایه گذاری 
یکهزار و ۳۴۰ میلیارد تومانی صورت گرفته برای ۴ هزار 

نفر زمینه اشتغال فراهم
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت البرز در بخشی 
دیگری از سخنانش به تسریع در اخذ مجوزهای لازم 
برای واحدهای تولیدی که ســبب افزایش اشتغال در 
البرز می شود، اشاره کرد و گفت: در زمانی نه چندان دور 
اخذ مجوز ۴ ماه طول می کشید اما با حذف کارگروه های 
مربوطه با احتساب زمان اســتعلامِ محیط زیستی که 
گزینه ای الزامی در صدور مجوز است، نهایتا دریافت 

مجوز تولیدی دو هفته طول می کشد

 قزوین-مریــم نقدی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
متخصصان نیروگاه شهید رجایی، با تلاش بی وقفه 
خود، واحد ۵ گازی این نیروگاه را که دچار اشکال شده بود 

به مدار تولید، بازگرداندند.
 بنا بر اعلام  شــرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، 

در پی بروز اشکال در سیستم خنک کاری توربین واحد 
شــماره ۵ گازی این نیروگاه، متخصصان تعمیرات با 
شناسایی ایراد وارده، بلافاصله اقدام کردند و در کوتاه ترین 
زمان ممکن توانستند این واحد را به شبکه سراسری تولید، 

بازگردانند.

در این حادثه  متخصصان تعمیرات نیروگاه سیکل ترکیبی 
بلافاصله فراخوان شدند و بدون وقفه  برای انجام تعمیرات 
و رفع اشکال مشغول بودند  که سرانجام این واحد، دقایقی 

پس از پایان تعمیرات، به مدار تولید، بازگشت.
 نیاز مبرم به انرژی الکتریکی به ویژه در ایام تابســتان و 

افزایش دمای هوا در روز های اخیــر، از دلایل آمادگی 
نیروگاه شهید رجایی همراه با دیگر نیروگاه های کشور 
در این روز ها اســت، به طوری که آمادگی تولید و رفع 
محدودیت های آن، همواره از سوی متخصصان صنعت 

تولید برق در نیروگاه ها رصد می شود.

 مدیرعامل شرکت آب و فاظلاب استان مرکزی:
کیفیت آب آشامیدنی اراک مطلوب است

  اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب و فاظلاب استان مرکزی 
گفت: کیفیت آب آشامیدنی اراک از نظر وجود فلز نیترات شرایط مطلوبی دارد.

یوسف عرفانی نسب در نشست خبری هفته صرفه جویی در مصرف آب)اول تا هفتم 
تیرماه(، افزود: هیچ نگرانی در کیفیت آب آشامیدنی اراک وجود ندارد و اکنون عملیات 
آبرسانی در رینگ شمالی اراک انجام شده و رینگ جنوبی نیز تا پایان سال جاری به اتمام 

می رسد و کیفیت آن در تمام شهر اراک یکنواخت می شود.
وی اظهار داشت: اکنون نگرانی تهدید کننده ای در کیفیت آب مصرفی اراک وجود ندارد و 
اگر در برخی مناطق کیفیت آب نامناسب است علت آن تامین آب از منبع چاه است که با راه 

اندازی رینگ جنوبی کیفیت یکسان آب در اراک برقرار خواهد شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاظلاب استان مرکزی گفت: وضعیت بارندگی در استان در مقایسه 
با بلند مدت ۳۰ درصد کمتر بوده و اتفاق بدتر اینکه استان مرکزی در فصل بهار بارش کمی 
را تجربه کرد و در سال گذشته وضعیت بارش استان کم و موجب شد تا کار آبرسانی در 
استان با مشکل مواجه شود و به همین منظور اقداماتی در استان آغاز شده تا در تابستان امسال 

با کمترین تنش مواجه شویم.
عرفانی نسب افزود: در آبرسانی به شهرهای استان به خصوص در تفرش و مامونیه احساس 
خطر وجود داشت که در مامونیه با حفر ۲ حلقه چاه و در تفرش با انتقال خط اضطراری از 

چشمه هفتیان، تا حدودی مشکلات شده است.  
وی با بیان اینکه، اکنون ۲۲ روستا در استان تا آخر فصل تابستان امسال مشکل تامین آب 

دارند، افزود: با آبرسانی سیار مشکل ۱۰۵ روستا حل شده است.
مدیرعامل شرکت آبفا استان مرکزی گفت: شهرهایی مانند مامونیه که دارای تنش آبی هستند 

طرح تامین و انتقال آب تعریف شده تا ساکنان آن با تنش آبی مواجه نشوند.
عرفانی نسب با بیان اینکه طرح های آبرسانی مهمی در استان برای کمک به کاهش تنش آبی 
روستاها در دست اقدام است، اظهار داشت: طرح تصفیه خانه های فاضلاب اراک و خمین 
پیشرفت قابل توجهی دارند که تا پایان سال جاری بهره برداری می شوند و طرح تصفیه خانه 

شازند و آستانه نیز از برنامه های وزارت نیرو در سال ۱۴۰۲ است.  
مدیرعامل شرکت آبفا استان مرکزی گفت: یکی از طرح های مهم شرکت آبفا استان در حوزه 
محرومیت زدایی است که ۶۷ روستا در این طرح در پنج شهرستان خنداب، خمین، شازند، 

ساوه و کمیجان  با ۲۳۳ میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شده است.
عرفانی نسب، با بیان اینکه، در این طرح محرومیت زدایی آبرسانی مجتمع به پایان رسیده و ۲۵ 
هزار جمعیت را زیرپوشش قرار می دهد، افزود: ۱۷۵ کیلومتر طول شبکه انتقال، چهارهزار 
مترمکعب ظرفیت مخزن، ۲۰ کیلومتر خط انتقال برق و حفر ۱۰ حلقه چاه در این طرح 

محرومیت زدایی پیش بینی شده است.
وی اظهار داشت: امید است از مجتمع آبرسانی محل انتقال آب سد کمال صالح اراک نیز 
۴۶ روستا از نعمت آب برخوردار شوند که پیشرف فیزیکی این طرح نیز تاکنون ۸۰ درصد 

بوده است.
مدیرعامل شرکت آبفا استان مرکزی گفت: ۴۱۲ میلیارد تومان اعتبارات حوزه آب استان در 

سال گذشته بود که از این میزان اعتبار ملی ۲۶۵ میلیارد تومان تخصیص یافت.

مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی
کلیه پروژه های توسعه ای ملزم به دریافت مجوزهای 

حفاظت محیط زیست هستند

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان 
شرقی گفت : پروژه های توسعه ای ملزم به رعایت ضوابط زیست محیطی بوده و اجرای هر 

پروژه توسعه ای که ضوابط محیط زیستی را رعایت  کند، مانعی ندارد.
دکتر شهنام اشتری مدیر کل حفاظت محیط زیست استان در مراسم افتتاح کارگاه آموزشی 
ملی تاثیرگذاری پروژه های مهم زیربنایی بر مناطق حفاظت شده و پناهگاههای حیات 
وحش گفت:  این کارگاه  با هدف شناخت روش های کاهش خسارت وارده به محیط 
زیست و احیا و بازسازی اکوسیستم های آسیب دیده ناشی از طرح های عمرانی در مناطق 
تحت مدیریت با حضور نمایندگان ادارات کل حفاظت محیط زیست استانهای کشور 
بمدت ۳ روز از تاریخ ۱۱ الی ۱۳ تیرماه ۱۴۰۱ به میزبانی اداره کل حفاظت محیط زیست 

آذربایجان شرقی در محل دانشگاه تبریز  آغاز شده است.
 وی ادامه داد :  پروژه ها و طرح های ارائه شــده از ســوی دســتگاه های اجرایی پس از 
ارزیابی های محیط زیستی و دریافت تأییدیه های لازم امکان اجرا داشته و سازمان حفاظت 
محیط زیست کار نظارت بر پروژه ها را بر عهده دارد  که پس از طی مراحل ارزیابی مورد 
تأیید قرار گرفته و مجوز برای احداث آن صادر  می شود بطوریکه سازمان محیط زیست 

برای پروژه های فاقد ارزیابی زیست محیطی، هیچ مجوزی صادر نمی کند.
 اشتری افزود : در سالهای اخیر تحولات عمیقی در نظام اقتصادی ، اجتماعی کشور  بوجود 
آمده مانند رشد جمعیت ، تغییر الگوی مصرف ، ارتقاء سطح زندگی مردم ، پیدایش نیازهای 
جدید افزایش رشد صنعتی و کشاورزی ، افزایش پروژها متعدد زیربنایی و توسعه ای  مانند 
سد سازیها ، جاده سازیها که توسعه سریع را اجتناب ناپذیرکرده است بنابراین حفاظت از 
گونه ها و تنوع زیستی و حفظ خدمات زیست محیطی اکوسیستمهای طبیعی  مهمترین 

راهبرد توسعه پایدار می باشد.
 مدیر کل حفاظت محیط زیست استان با اشاره به رویکردهای موثر جهانی جهت انتخاب 
نمونه های بکر و غنی از منابع طبیعی این سرزمین در قالب مناطق چهارگانه  تحت مدیریت 
و اعمال مدیریت عقلانی این مناطق گفت : در میان مناطق حفاظت شده ، پناهگاههای حیات 
وحش از جایگاه ویژه ای برخوردار بوده  که اهداف اولیه آنها حفاظت گونه ها و تنوع ژنتیکی 

و حفظ خدمات زیست محیطی می باشد

جلسه تبیین مباحث مالیاتی اتحادیه سنگ بری های 
شهر اصفهان برگزارشد

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلسه تبیین مباحث مالیاتی انجمن 
سنگبری های اصفهان با حضور اعضاء انجمن صنف وبرخی از صاحبان شغل سنگ بری 

در محل دفتر مدیرکل امور مالیاتی استان برگزار شد.
در این جلسه  مزیکی مدیرکل امور مالیاتی استان ضمن تبریک فراررسیدن روز ملی اصناف 
با تاکید بر لزوم همراهی اصناف و صاحبان مشاغل در ارائه اظهارنامه مالیاتی و یا استفاده 
از تسهیلات تبصره ماده ۱۰۰ بیان نمودند: از تمام امکانات اداره کل برای آموزش و اطلاع 
رسانی اصناف و صاحبان مشاغل وتسهیل فرآیند مالیاتی انجمن سنگ بری های شهر 

اصفهان استفاده میکنیم.
همچنین دراین نشســت که با حضور رئیس کانون سنگ ایران وانجمن سنگ اصفهان 
وورئیس سنگ بران وعضو کانون سنگبران و رئیس هیات مدیره تعاونی سنگ اصفهان و 
نمایندگان کانون سنگ اصفهان ورضوان شهر برگزار شد مشکلات مالیاتی اعضاء انجمن 
مذکور بیان ونهایتاً تفاهم نامه درراستای حل وفصل مشکلات مالیاتی اعضاء مابین اداره کل 

وانجمن سنگ اصفهان منعقد گردید.

مسدود کردن ۱۲۴ حلقه چاه غیر مجاز 
در استان همدان

 همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شرکت آب 
منطقه ای استان همدان از انسداد ۱۲۴ حلقه چاه غیر مجاز ،امسال 

در این استان خبر داد.
محمد ضروری گفت: با  پر کردن این تعداد چاه، نزدیک به ســه 
میلیون و ۹۳۰ هزار متر مکعب در استفاده از آب های زیر زمینی 

جلوگیری بعمل آمده است.
او گفت: شهرستان های کبودر آهنگ و فامنین به ترتیب بیشترین 
و کمترین تعداد انسداد چاه های غیرمجاز در این مدت را به خود 
اختصاص داده اند و همدان نیز با انسداد حدود ۵۰ چاه غیرمجاز در 

رتبه دوم قرار دارد.
سرپرست شرکت آب منطقه ای استان همدان گفت:با اجرای طرح 
تعادل بخشی از نیمه دوم سال ۱۳۹۳ تاکنون، پنج هزار و ۳۸۴ حلقه 
چاه غیرمجاز در استان همدان مســدود و موجب جلوگیری از 
اضافه برداشت بیش از ۳۱۲ میلیون مترمکعب در مصرف آب های 

زیرزمینی شده است.
ضروری گفت: انســداد این چــاه های غیرمجــاز با همکاری 
دادگستری، پلیس و دستگاه های اجرایی انجام گرفت که درهمین 
ارتباط امســال با نصب ۲۲۵ کنتور هوشــمند بر روی چاه های 
کشاورزی این استان، افزون بر ۲۵ میلیون مترمکعب در مصرف آب 

زیرزمینی صرفه جویی شده است.
 او گفت: ۲۳ گروه  گشت و بازرسی شبانه روزی دشت های استان 
همدان را بازرسی می کنند که این بازرسی با هدف نظارت بر چاه های 
مجاز، جلوگیری از حفر چاه های غیرمجاز و برداشت شن و ماسه 

از رودخانه های استان همدان در دشت های منطقه اجرا می شود.
سرپرست شرکت آب منطقه ای استان همدان گفت: با چاه های 
مجاز موجود در اســتان همدان که برداشــتی بیشــتر از پروانه 
بهره برداری دارند نیز در راســتای حفاظت از منابع آبی اســتان، 

برخورد می شود.
ضروری گفت: بر اســاس اجرای برنامه های طرح احیا و تعادل 
بخشی منابع آب زیر زمینی، پیش بینی می شود تا پایان امسال ۵۰۰ 
حلقه چاه غیر مجاز دیگر با ظرفیت ۱۵ میلیون متر مکعب، در مناطق 

مختلف استان همدان شناسایی و مسدود شود.

آب گرم چالدران به مجتمع آب درمانی 
تبدیل می شود

 
 ارومیه-خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل میراث فرهنگــی، 
گردشگری و صنایع دســتی آذربایجان غربی از تبدیل آب گرم 
چالدران بــه بزرگ ترین مجتمع آب درمانی و گردشــگری این 

شهرستان تبدیل می شود.«
 جلیل جباری با اعلام این مطلب اظهار کــرد: »با هدف تقویت 
زیرساخت های گردشگری آب گرم چالدران از طریق کارگروه ماده 
۲۷ به بخش خصوصی واگذار شده است که با تکمیل و راه اندازی 
این مجتمع تحول خوبی در راستای رونق گردشگری این شهرستان 

به وجود خواهد آمد.«
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان 
غربی افزود: »این طرح در حال حاضر از پیشرفت فیزیکی خوبی 
برخوردار بوده و در صورت پرداخت تســهیلات در طول سال 

جاری به بهره برداری می رسد.«
او ادامه داد: »در حال حاضر بیش از ۴۰ میلیارد ریال توسط بخش 
خصوصی در این مجموعه ســرمایه گذاری شده است و انتظار 
می رود با دریافت تسهیلات از بانک حجم سرمایه گذاری آن به 

بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال افزایش یابد.«
جباری گفت: »با بهره برداری از این پروژه به طور مستقیم برای ۳۰ 
نفر از اهالی منطقه شغل ایجاد می شود و از جمله امکانات موجود در 
این مجمتع می توان به استخر، رستوران سنتی، آلاچیق و سوئیت های 

اقامتی اشاره کرد.

سرپرست جدید اداره مخابرات 
شهرستان خور و بیابانک معرفی شد

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-با حکم مدیر 
مخابرات منطقه اصفهان، مصطفی راجی عهده دار مســئولیت 

سرپرستی اداره مخابرات شهرستان خور و بیابانک شد.
 در مراسمی که با حضور فرماندار شهرستان خور و بیابانک، امام 
جمعه و رئیس شورای شــهر خور و جمعی دیگر از مسئولین 
شهرستان برگزار شد، از خدمات علیرضا افلاکی در زمان تصدی 
ریاست اداره مخابرات شهرستان خور و بیابانک تقدیر به عمل آمد 

و راجی به عنوان سرپرست جدید این اداره معرفی شد.
شاه میرزایی معاون تجاری و امور مشتریان مخابرات منطقه اصفهان 
در این مراسم، ضمن بیان ویژگیهای شهرستان خور و بیابانک از منظر 
جغرافیایی، منابع طبیعی و معادن متنوع، مردمان سخت کوش و خون 
گرم و قرار گرفتن در مسیر طریق الرضا)ع(، از خدمات مخابراتی 
ارائه شده به شهروندان طی ســالیان گذشته ابراز رضایت کرده و 
تلاش بیشتر کلیه مدیران شهرستان جهت هم افزایی توانمندیهای 

خود در جهت توسعه هر چه بیشتر شهرستان را خواستار شد.
فرماندار شهرســتان و امام جمعه شــهر خور هم در سخنانی از 
خدمات شرکت مخابرات تشــکر کرده و تلاش جهادی جهت 
رفع کاستیها و نیازمندیهای مردم در شهرها و روستاهای شهرستان 

را خواستار شدند. 
در این مراسم بر اســتفاده از ظرفیت بخش دولتی جهت جذب 
اعتبارات USO در راســتای توســعه ارتباطات در روستاهای 

شهرستان تاکید شد.
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اخبار

 با عبور از سد تحریم ؛
اورینگ هاي مکانیکال سیل پمپ های انتقال 

مایعات گازی تنگ بیجار بومی سازی شد
کرمانشــاه-کبودی،   
خبرنگار اقتصادسرآمد - 
اورینگ هاي مربوط به مکانیکال 
ســیل پمپ های انتقال میعانات 
 )O-RING(گازی تنگ بیجار
با همــکاری کارشناســان فنی 
و عملیاتی این شــرکت، واحد 

پژوهش شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و پژوهشگاه صنعت نفت با 
انجام مهندسی معکوس، بومی سازی شد و جایگزین اورینگ های کالرز 

ساخت شرکت دوپونت آمریکا شد. 
به گزارش روابط عمومی، مهندس میر حسین کاظمی، معاون مدیر عامل 
در عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب با اعلام این خبر گفت: 
با توجه به شرایط عملیاتی بهره برداری از میعانات گازی و خطرات بسیار 
بالای آن و لزوم رعایت کامل الزامات ایمنی در منطقه عملیاتی تنگ بیجار 
و همچنین اهمیت پمپ های مایعات گازي در انتقال ایمن میعانات گازی 
و جلوگیری از قطع تولید، تعمیر و بهسازی قطعه مذکور در دستور کار 
قرار گرفت.  وی افزود: با توجه به سطح بالای فناوری و انحصار خارجی 
در ســاخت این اورینگ ها و محدودیــت در واردات این نوع کالای 
صنعت نفت، به منظور افزایش ضریب اطمینان از تجهیزات فرآیندی، 
صیانت از سرمایه های ملی و حفظ توان تولید گاز در غرب کشور تعمیر و 
بومی سازی آنها به عنوان راه کار جایگزین انتخاب شد و به حمدالله با دانش 
و همت بلند مهندسان شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب و پژوهشگاه 
صنعت نفت و در حداقل زمان ممکن شش ماه با موفقیت کامل به انجام 
رسید و علاوه بر صرفه جویی مالي گامی مهم در جهت اقتصاد مقاومتی 
و باور به دانش مهندسان داخلی کشور برداشته شد. مهندس کاظمی، 
با تشــریح مراحل انجام این پروژه تصریح کرد: حسب نیاز عملیاتی 
شرکت بهره برداری نفت وگازغرب در جلوگیری از نشت مواد در زمان 
کارکرد پمپ، انتقال ایمن سیال و در نهایت جلوگیری از آلودگی های 
زیست محیطی، با طراحی مجدد منطبق با شرایط عملیاتی منطقه تنگ بیجار 

از سد تحریم های ظالمانه غرب در این خصوص عبور کردیم.

  سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان:

۱۱۵هزار مشترک برق لرستان الگوی 
مصرف برق را رعایت می کنند

 خــرم آبــاد- رضــا 
حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-

سرپرســت شــرکت توزیع 
نیروی برق لرستان گفت: ۱۱۵ 
هزار مشترک خانگی شرکت 
توزیع بــرق اســتان الگوی 

مصرف برق را رعایت می کنند و از تخفیفات لازم بهره مند شدند. 
 مهران امیری افزود: رویکرد این شرکت پرهیز از حرکت به سمت 
خاموشی در بخش کشاورزی و صنعت اســت که در این راستا با 
تفاهم و درخواست از مشــترکان برای مدیریت مصرف امیدواریم 
صرفه جویی در انرژی برق به میزانی برسد که بتوان با همکاری همه 

بخش ها به نیازها پاسخ داد و از پیک بار عبور کنیم.
وی اظهار داشت:  ادارات استان باید در ساعات اداری ۳۰ درصد و 
پس از ساعات اداری ۶۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل در 
مصرف انرژی صرفه جویی نمایند که برخی دســتگاه های اجرایی 
هنوز این همــکاری را جدی نگرفته اند و مصــرف برق ادارات و 
بخش های دولتی کاهش نیافته و این همکاری مطلوب نیســت که 
امیدواریم به درخواست ما پاســخ دهند تا بتوانیم مدیریت مصرف 

را محقق  کنیم.
امیری با بیان اینکه ۱۱۵ هزار و ۵۸۵ مشترک خانگی الگوی مصرف 
برق را رعایت نموده اند، گفت: این  مشترکان در مجموع ۱۹۰ میلیون 

و ۳۵۰ هزار و ۷۱۰ تومان پاداش گرفتند.
سرپرست شــرکت توزیع برق اســتان گفت: در راستای مدیریت 
مصرف برق در پیک بار مبلغ ۱۷۸ میلیون و ۵۱۲ هزار و ۱۹ تومان به 
۱۱۲ هزار و ۲۷۰ مشترکان عادی که الگوی مصرف را رعایت کردند، 

پرداخت شده است.
وی عنوان کرد: همچنین مبلغ ۱۱ میلیون و ۸۳۸ هزار و ۶۹۰ تومان نیز 
به ۳ هزار و ۳۱۵ مشترک تحت پوشش نهادهای حمایتی کمیته امداد 

و بهزیستی پرداخت شده است.

 با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز
   مراسم بازنشستگی و تقدیر 

از خدمات سید نورالدین عافی برگزارشد
تبریز-امیدمحمــدزاده، خبرنگار 
اقتصادسرآمد- مراسم بازنشستگی 
و تقدیراز خدمات و زحمات خالصانه 
ســید نورالدین عافی با حضور رئیس 
دانشگاه علوم پزشــکی تبریز، حجت 
الاسلام عبدالرحیم نجفقلی زاده سرایی 
نماینده ولی فقیه در ســپاه عاشــورای 

آذربایجان شرقی و سایر مسئولین دانشگاهی برگزار شد.دکتر نقی پور 
 دراین مراسم بابیان اینکه جانبازان و ایثارگران سهم بزرگی در پیروزی ملت 
ایران دارند گفت: جانبازان و ایثارگران عزیز از ارزشمندترین سرمایه های 
جامعه و دانشگاه علوم پزشکی تبریز می باشند و دانشگاه علوم پزشکی 
تبریز، کارکنان، اساتید و دانشجویان به داشتن نیروهایی که نشات گرفته 
از عشق و مکتب امام حسین  )ع(  هستند بر خود می بالند. وی افزود: سید 
نورالدین عافی با داشتن مدال افتخاری در دوره دفاع مقدس،دارای کتاب 
نورالدین پسر ایران: خاطرات ســید نورالدین عافی، دوره زرینی نیز در 
تلاش خالصانه برای توسعه ســلامتی جامعه در دانشگاه علوم  پزشکی 
تبریز از خود به یادگار گذاشتند. دکتر نقی پور در ادامه در خصوص تقدیر 
و تشکر از زحمات ســید نورالدین عافی گفت:بر خود وظیفه می دانم از 
زحمات بی دریغ، تلاش های خالصانه و مساعی ارزشمند جنابعالی در 
طول خدمت تشکر و قدردانی نموده، طول عمرو توفیق روز افزون شما و 
خانواده  گرانقدرتان را از درگاه احدیت مسئلت نمایم. نماینده ولی فقیه در 
سپاه عاشورای آذربایجان شرقی نیز در مراسم بازنشستگی با اشاره به اینکه 
حماسه آفرینی جانبازان و ایثارگران در دوران دفاع مقدس نه تنها هرگز 
فراموش شدنی نیســت بلکه یادآور صبر و استقامت و از خود گذشتگی 
انسان های بزرگواراست. حجت الاسلام عبدالرحیم نجفقلی زاده سرایی 
افزود: اگر امروز شاهد اقتدار و عظمت جامعه اسلامی هستیم آن را مدیون 
از خود گذشتگی  افرادی چون ســید نورالدین عافی هستیم. وی نیز از 
رشادت های سید عافی در دوران دفاع مقدس و از فعالیت هایی  که در راه 
سلامتی جامعه انجام داده اند تقدیر و تشکر بعمل آورد . در خاتمه با تقدیم  
لوح سپاس از سوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و اهداء گل و هدایا 

از وی تجلیل به عمل آمد.


